2025 年 8 月 8 日

各 位

会 社 名   株式会社 福 井 銀 行

代表者名   代表執行役頭取 長谷川 英一
 （コード番号  8362  東証 プライム市場）
問合せ先  執行役員経営管理グループマネージャー

                        上 修一郎

 （TEL 0776-24-2030）

2026 年 3 月期第 1 四半期末の自己資本比率について

2026 年 3 月期第 1 四半期末（2025 年 6 月末）の自己資本比率について、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

【連結】                                （単位:億円）

2025年3月末

（Ａ）

2025年6月末
（Ｂ）

増減
（Ｂ）－（Ａ）

（1）連結自己資本比率（(2)/(3)） 7.96% 8.14%  0.18%

（2）連結における自己資本の額 1,343  1,372 29

（3）リスク・アセットの額 16,872 16,863 △ 9

（4）連結総所要自己資本額（(3)×4％） 674 674 0

【福井銀行単体】                           （単位:億円）

2025年3月末

（Ａ）

2025年6月末
（Ｂ）

増減
（Ｂ）－（Ａ）

（1）単体自己資本比率（(2)/(3)） 8.10% 8.40%  0.30%

（2）単体における自己資本の額 1,171 1,219 47

（3）リスク・アセットの額 14,466 14,500 33

（4）単体総所要自己資本額（(3)×4％） 578 580 1

【福邦銀行単体】                           （単位:億円）

2025年3月末

（Ａ）

2025年6月末
（Ｂ）

増減
（Ｂ）－（Ａ）

（1）単体自己資本比率（(2)/(3)） 5.77% 5.64% △ 0.13%

（2）単体における自己資本の額 150 145 △ 5

（3）リスク・アセットの額 2,608 2,572 △ 36

（4）単体総所要自己資本額（(3)×4％） 104 102 △ 1

以 上